MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

*RESOLUÇÃO Nº. 102 DE 20 DE JUNHO DE 2013.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando o Parecer nº. 43/2013 da Câmara de Ensino de Graduação
RESOLVE:

Aprovar  o  REINGRESSO  AUTOMÁTICO  com  matrícula  a  partir  do

primeiro semestre de 2013 dos acadêmicos abaixo:

ACADÊMICO(A) CURSO
Ana Isabel Sobreiro Ciências Biológicas – Bacharelado
 Danielle Ferreira Lonchiati Ciências Biológicas – Bacharelado
 Emily Soares Pereira Ciências Biológicas – Bacharelado
 Hadassa Alves da Costa Ciências Biológicas – Bacharelado
 Lais Gonçalves Ortolani Ciências Biológicas – Bacharelado
Louise Helena Martins Maran Ciências Biológicas – Bacharelado
 Luana Mireli Carbonera Rodrigues Ciências Biológicas – Bacharelado
 Lucas Lopes da Silveira Peres Ciências Biológicas – Bacharelado
Mariany Bonamigo Vieira Ciências Biológicas – Bacharelado
 Max Seiji Tsunada Ciências Biológicas – Bacharelado
 Nathalia Lopez Pereira Ciências Biológicas – Bacharelado
 Rennan Oliveira Meira Ciências Biológicas – Bacharelado
 Salete Verônica Barros Ciências Biológicas – Bacharelado
 Suelem Martini Assmann Ciências Biológicas – Bacharelado
Tânia Cristina Pontes Ciências Biológicas – Bacharelado
 Viviane Wruck Trovato Ciências Biológicas – Bacharelado
 Guilherme Dalponti Ciências Biológicas - Licenciatura
 Eliéti Bento Ramos da Silva Ciências Sociais - Licenciatura
 Evelyne Gonzaga Recchi Santos Tinoco Ciências Sociais - Licenciatura
 Fernanda Gomes Albuquerque Ciências Sociais - Licenciatura
 Géssica Nonato Gonsalves Ciências Sociais - Licenciatura
 Larissa Gonçalves Ribeiro Ciências Sociais - Licenciatura
 Marcelo Genário Ciências Sociais - Licenciatura
 Vinícius Macedo Pereira Bravo Ciências Sociais - Licenciatura
 Admilson Ferreira dos Santos História - Bacharelado
 Adnara Thais Bordan Aranda História - Bacharelado
 Cleberson Cardoso Benites História - Bacharelado
Jéssica Alves Tropaldi História - Bacharelado
 Juliana Souza Alencar História - Bacharelado
 Kelly Cristhiane Silva História - Bacharelado
 Lucimauro Machado da Silva História - Bacharelado
 Ronildo Jorge História - Bacharelado
 Stéphanie Crhistin Garbulha História - Bacharelado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Thaiane Coral Fernandes Lima História - Bacharelado
Thiago Coelho Silva História - Bacharelado
Uizes Fernando Felix Brunel História - Bacharelado
Wender Tavares Stropa História - Bacharelado

Cláudio Alves de Vasconcelos
Presidente em Exercício

*Republicada por conter incorreções na original, conf. BS. Nº. 1413 de 24/062013

	*RESOLUÇÃO Nº. 102 DE 20 DE JUNHO DE 2013.